Propiska 1000 7 Kč

Ponožky 200 88 Kč

Samolepky 2000 3 Kč

Deštník skládací černý 70 130 Kč

Deštník skládací béžový 120 130 Kč

Tužka černá s oranžovým kamínkem 1000 16 Kč

Cena věci:

Celkem bez DPH: 133 100 Kč

21% DPH: 23 751 Kč

15% DPH: 3000 Kč

Celkem s DPH: 159 851 Kč (slovy: jedno sto padesát devět tisíc osm set padesát jedna korun

českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věci jejich dodáním včetně veškeré související

dokumentace. Věci budou dodány řádně zabalené V zalepených krabicích. O dodání věcí bude

stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran (dále jen